LOCALIZADO NA RUA IAGUI DE MELO, BAIRRO MARAJOARA, MEDINDO 12X30, 
TOTALIZANDO UMA ÁREA DE 360M², EXTRAÍDA DE UM TERRENO URBANO CONSTITUÍDO 
PELOS LOTES 02 AO 18, DA QUADRA 60, SETOR MARAJOARA II, ENTRE AS RUAS FRANCISCO 
MATARAZZO, SEVERO GOMES, TOPÁZIO E IAGUI DE MELO, COM ÁREA TOTAL DE 6.446,87M² 
(SEIS MIL QUATROCENTOS E QUARENTA E SEIS METROS E OITENTA E SETE DECÍMETROS 
QUADRADOS), COM OS SEGUINTES LIMITES E CONFRONTAÇÕES ao norte limita-se com a 
rua Severo Gomes, 42,00m (quarenta e dois metros) e com o lote 01, 15,00m (quinze metros), 
a leste limita-se com a rua topázio 86,99m (oitenta e seis metros e noventa e nove centímetros) 
e o lote 01 30,00 (trinta metros) ao sul com a Rua Francisco Matarazzo, 54,10m (cinquenta e 
quatro metros e dez centímetros), e a oeste com a Rua Iagui de Melo 107,35m (cento e sete 
metros e trinta e seis centímetros) com 2 chanfras de 4,24m (quatro metros e vinte e quatro 
centímetros) 01 de 4,11m (quatro metros e onze centímetros) 01 de 4,38m (quatro metros e trinta 
e oito centímetros) e perímetro de 335,45m (trezentos e trinta e cinco metros e quarenta e cinco 
centímetros). 

Informações do Laudo de Avaliação (ID 55649313 - Pág. 20 a ID55649320 - Pág. 3): O imóvel 
em questão contém uma área superficial de 360m2, constituído pelo Lote 13, Quadra 60, 
localizado na Rua laghi de Melo, Bairro Marajoara II, constando um imóvel residencial,